
Tehnisko Datu Lapa 
JUNOKRIL MATT 
Produkta kods: 60500 Fasādes mūra pārklājums 

Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. Sazinātieswww.junopaints.com  vai tuvāko JUNO pārstāvi, lai iegūtu jaunāko datu lapu. 
Produkta lietošanas tehniskie ieteikumi, gan verbāli, gan rakstiski, gan izmēģinājumi, ir balstīti uz JUNO pieredzi un tehniskajām zināšanām. Šajā dokumentā uzrādītie dati jāuzskata par ieteikumu, un tādējādi tie neuzliek 
saistības, tostarp attiecībā uz iespējamām trešo personu rūpnieciskā īpašuma tiesībām. JUNO piegādāto produktu uzklāšanu, izmantošanu un pastarpinātu pielietošanu veic trešās puses. Līdz ar to gala rezultāts ir vienīgi 
klienta, uzklājēja vai lietotāja atbildība, ne piegādātāja. Šis dokuments neatbrīvo klientus no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārliecinātos par to atbilstību paredzētajam pielietojumam un mērķiem. Gadījumā, ja 
JUNO uzņemas atbildību, tā tiks ierobežota ar klientam piegādāto un izmantoto preču vērtību, neatkarīgi no radītajiem zaudējumiem. JUNO garantē visu savu produktu kvalitāti saskaņā ar spēkā esošajiem Vispārējiem 
pārdošanas nosacījumiem. 

Industrias JUNO, S.A. • Barrio SaKoni, 10 • 48950 Erandio (Bizkaia) • Tfno. +34 944 670 062 • infoweb@juno.es •  
www.junopaints.com 

Junio 2017 Rev. 16 
1 / 2 

 

 

APRAKSTS  

Junokril Matt ir augstākās kvalitātes akrila vinila kopolimēra krāsa ārdarbiem. 

Augstas gaismas necaurlaidības pārklājums ar teicamu saķeri izmantošanai 

uz fasādes mūra. Junokril ir unikāla tehnoloģija, kas īpaši izstrādāta, lai 

aizsargātu fasādes mūri, izmantojot noturīgu elastīgu pārklājumu, nodrošinot 

ilgstošu aizsardzību pret laika apstākļu ekstrēmām pārmaiņām. Junokril ir 

izturīga pret sārmiem, mitrumu, atmosfēras iedarbību, pelējumu un 

mikroorganismiem. Junokril ir arī efektīva pretkarbonizācijas barjera, kas 

novērš betona konstrukciju un apšuvuma noārdīšanos. Ideāls pārklājums, lai 

aizsargātu un dekorētu mitras vides iedarbībai pakļautas virsmas. 

 LIETOŠANA: IEKŠDARBI - ĀRDARBI  

Ieteicams cementa un betona virsmu aizsardzībai un apdarei uz fasādēm 

ārdarbos, kur ir nepieciešama maksimāla izturība pret atmosfēras iedarbību 

un mitru vidi, kā arī mikroorganismu izplatīšanos. Ideāli piemērots specifiskai 

videi, kur ir nepieciešama laba noturība pret mazgāšanas cikliem un berzi. 

 ĪPAŠĪBAS  

• Lieliska gaismas necaurlaidība un segtspēja pat uzklājot vienā kārtā 

• Ideāla noturība uz minerālām virsmām 

• Individuāla JUNOKRIL krāsu skala ar augstu krāsas toņa stabilitāti un UV 
izturību  

• Noturīgs pret ļoti mitru vidi 

Noslēdzošais efekts: Matēts 
 

 

Krāsa: JUNO eksterjera krāsu skala, Junokril krāsu skala 

un Junomatic tonēšanas sistēmas krāsu skala. 
 

 

Viskozitāte: Vismaz 90 P S/FR1007 
 

 

Blīvums: P-BĀZE: 1,38 ± 0,05 g/cc S/FR1001 D 
BĀZE: 1,36 ± 0,05 g/cc S/FR1001 TR 
BĀZE: 1,49 ± 0,05 g/cc S/FR1001 

DZELTENĀ BĀZE: 1,46 ± 0,05 g/cc S/FR1001 
SARKANĀ BĀZE: 1,49 ± 0,05 g/cc S/FR1001 

 

Žūšana: Uz tausti sauss: 30 min. Minimālais gaidīšanas 

laiks, līdz nākamā slāņa uzklāšanai: 6 st. Maksimālais 

gaidīšanas laiks, līdz nākamā slāņa uzklāšanai: 

neierobežots 

Atšķaidīšanai izmantot: Ūdeni (ne vairāk kā 10%) 

Patēriņš: 11-13 m2/l/slānis. 
Vid. novērotas vērtības. Atkarībā no virsmas tekstūras un absorbcijas. 

 
 

Tonēšana: Juno Universal Colorant (ne vairāk kā 3%) 
 

 

Uzliesmošanas slieksnis: Nav uzliesmojošs 
 

 

GOS saturs: Maks. 30 g/l 
 

 

• Lietus un ūdens necaurlaidīgs, un tvaika un mitruma caurlaidīgs.  

• Efektīva pretkarbonizācijas barjera, lai aizsargātu betona 

konstrukcijas un apšuvumus no karbonizācijas. 

• Novērš pelējuma un mikroorganismu veidošanos. 

• Viegli mazgājama un teicama berzes noturība. 

• Nav degšanu veicinoša - Eiroklases B-s1, d0 

61000 BALTĀ/P-BĀZE 

61196 TR-BĀZE 

88895 DZELTENĀ 
BĀZE 

61195 VIDĒJĀ BĀZE D 

88896 SARKANĀ BĀZE 

 

 

SERTIFIKĀCIJA 

• Ūdens tvaiku caurlaidība: Sd=0,13m. UNE EN ISO 7783-1 un 7783-2 

• Ūdens tvaiku caurlaidība: w=<0,1 Kg/m2.h0,5. UNE EN 1062 

• CO2 Noturība: SD(m) = 555. UNE EN 1062-6 

• Ugunsdrošība: B-s1, d0. UNE 13501-1 

 
 
 
 

 
Iepakojumu veidi: 0,750L / 4L / 15 L\ 

S                                                                                        



Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. Sazinātieswww.junopaints.com  vai tuvāko JUNO pārstāvi, lai iegūtu jaunāko datu lapu. 
Produkta lietošanas tehniskie ieteikumi, gan verbāli, gan rakstiski, gan izmēģinājumi, ir balstīti uz JUNO pieredzi un tehniskajām zināšanām. Šajā dokumentā uzrādītie dati jāuzskata par ieteikumu, un tādējādi tie neuzliek 
saistības, tostarp attiecībā uz iespējamām trešo personu rūpnieciskā īpašuma tiesībām. JUNO piegādāto produktu uzklāšanu, izmantošanu un pastarpinātu pielietošanu veic trešās puses. Līdz ar to gala rezultāts ir vienīgi 
klienta, uzklājēja vai lietotāja atbildība, ne piegādātāja. Šis dokuments neatbrīvo klientus no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārliecinātos par to atbilstību paredzētajam pielietojumam un mērķiem. Gadījumā, ja 
JUNO uzņemas atbildību, tā tiks ierobežota ar klientam piegādāto un izmantoto preču vērtību, neatkarīgi no radītajiem zaudējumiem. JUNO garantē visu savu produktu kvalitāti saskaņā ar spēkā esošajiem Vispārējiem 
pārdošanas nosacījumiem. 

Industrias JUNO, S.A. • Barrio SaKoni, 10 • 48950 Erandio (Bizkaia) • Tfno. +34 944 670 062 • infoweb@juno.es •  
www.junopaints.com 

Junio 2017 Rev. 16 
2 / 2 

Tehnisko Datu Lapa 
JUNOKRIL MATT 
Kods: 60500 Fasādes mūra pārklājums 

 

 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA  

NEAPSTRĀDĀTA VIRSMA. Betona, cementa, javu un hidraulisko saistvielu virsmām jābūt pietiekami nocietējušām (min. 1 mēnesis). Attīrīt no 
netīrumiem, veidņu eļļas, taukiem un eļļām. Attīrīt no izsālījuma un pelējuma. Spīdīgas virsmas noslīpēt, lai atvērtu slēgtās poras un noņemtu 
spīdumu. Pēc slīpēšanas, virsmas attīrīt. Virsmas defektus novērst, izmantojot piemērotu javu ārdarbiem. Gruntēt, izmantojot Primerlite Primer 
pārklājumu (Prod.Kods: 21.702) vai Akril-80 Sealer (Prod. Kods: 42.115). Iekšdarbos, gruntēšanai pēc izvēles var izmantot atšķaidītu Hidrocril 
(Prod. 81.006).  Nobeigumā uzklāt vismaz divus Junokril pārklājumus. 

 
Krāsotas virsmas. Ja esošais krāsas slānis ir labā stāvoklī, produktu var klāt tieši uz virsmas. Sliktā stāvoklī esošus krāsas slāņus noņemt, un 
virsmu attīrīt no putekļiem un netīrumiem. Turpināt, kā iepriekš norādīts. Spīdīgus krāsas slāņus apstrādāt ar smilšpapīru, lai noņemtu 
spīdumu, veicinātu saķeri un novērstu spriedzi. Veikt saderības testu nelielā laukumā, lai pārliecinātos par jaunā pārklājuma izturību un 
adhēziju, pirms turpināt darbu uz visa laukuma. Tas nepieciešams, lai novērstu iespējamo nesaderību starp pārklājumiem. Uz virsmām ar 
putekļu virskārtu uzklāt blīvējošu pārklājumu: Akril-80 (Prod.Kods 42.115) vai Hidrocril (Prod. Kods 81.006). Ja tiek izmantots remontdarbu 
apmetums, šīs vietas gruntēt ar Primerlite Primer (produkta kods 21.702). Nobeigumā uzklāt vismaz divus Junokril pārklājumus. 

 
APMESTAS UN ĢIPŠA BĀZES PAMATNES. Tikai iekštelpās. Virsmu mazgāt un ļaut nožūt, tad noslēgt un nostiprināt, izmantojot Hidrocril Sealer 
(Prod. Kods 81.006) un noslēgumā uzklāt vismaz divas Junokril kārtas. 

 
   
PROBLEMĀTISKAS VIRSMAS 
Pelējuma piesārņojums. Rūpīgi nomazgāt un dezinficēt, izmantojot Junoclean (Prod.Code 760.180). Virsmu mazgāt un ļaut nožūt. Noslēdzošā 
pārklājuma izveidei izmantot pretpelējuma krāsu vai pievienot Misky-Misky pretpelējuma piedevu (Prod.Code 79.597). 
 
Izsālījumi. Rūpīgi notīrīt izmantojot saru birsti, mazgāt un neitralizēt, izmantojot sālsskābes vai cinka sulfāta šķīdumu (10%), kam pievienots ūdens. 
Rūpīgi noskalot un ļaut nožūt, tad virsmu apstrādāt ar gruntēšanas sastāvu (kā minēts iepriekš) un krāsot. 

 

UZKLĀŠANA  

Pirms lietošanas labi samaisīt krāsu, nodrošinot pilnībā viendabīgu sastāvu.   
Uzklāt uz tīras, pilnīgi sausas virsmas, bez izsālījumiem un pelējuma. Patēriņš ir atkarīgs no virsmas porainības un stāvokļa. 

 
NOSACĪJUMI ATTIECĪBĀ UZ APKĀRTĒJO VIDI: Nelietot uz pamatnēm, kuru temperatūra ir zemāka par 5°C vai uz pārmērīgi uzsilušām 
virsmām.   
Pamatnes temperatūrai jābūt vismaz 3°C virs rasas punkta. Relatīvais mitruma līmenis nedrīkst pārsniegt 80%.   
Ja krāsa pirms pilnīgas nožūšanas tiek samitrināta, tas var izraisīt sastāvdaļu šķīšanu, kas izraisa virsmas traipus. 

Uzklāšanas metode: Saru ota, rullītis vai pulverizators. 

TĪRĪŠANA Pirms tīrīšanas, no darbarīkiem mehāniski noņemt pēc iespējas vairāk produkta palieku. 
Piespiest stingri iepakojuma vāciņu. Mazgāt iekārtas un traipus tūlīt pēc darbu beigšanas, izmantojot siltu ziepjūdeni, un rūpīgi noskalot. 

 

IEVĒROT!  

Tonēšanai izmantot JUNOMATIC tonēšanas sistēmu. 
 

 DROŠĪBAS UN VIDES APSVĒRUMIi  

• Pēc iespējas samazināt produkta atkritumus, novērtējot pareizo nepieciešamo daudzumu, ņemot vērā pamatnes m2, porainību un faktūru. Uzglabāt 
pārpalikušos materiālus ventilējamā, sausā vietā. Tvertnei jābūt tīrai un atlikušā produkta daudzumam atbilstošā izmērā. Uzglabāt konteinerus pasargātus 
no sala, augstas temperatūras un tiešas saules iedarbības. Sagatavojot un, strādājot ar produktu, neēst, nedzert un nesmēķēt. Virsmas sagatavošana un 
produkta uzklāšana jāveic ar atbilstošu drošības un aizsardzības aprīkojumu. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. Atbrīvoties no satura / tvertnes atļautās 
atkritumu apglabāšanas vietās saskaņā ar vietējiem / valsts noteikumiem. Uzklāšanas un žūšanas laikā nodrošināt labu ventilāciju. Nepieļaut nokļūšanu acīs, 
uz ādas vai apģērba. Ja nokļūst acīs: Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tādas ir, un viegli to izdarīt. Turpināt skalot. JA 
NONĀK UZ ĀDAS: Skalot ar lielu daudzumu ūdens. Neizmantot šķīdinātāju vai vaitspirtu. JA NORĪTS: Sliktas pašsajūtas gadījumā, sazināties ar ārstu, slimnīcu 
/saindēšanās centru. Plašāku informāciju skatīt produkta drošības datu lapā. 


